
 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

 
 Naše č.j.: MUUO/13398/2018/OKT/háj 

51/2018 
Poč. listů: 0 

Poč. příloh: 2 
Poč.lis.př.: 0 

 

OBJEDNÁVKA č.: 147/2018-OKT/háj 

DODAVATEL  OBJEDNATEL 

Stavona, spol. s r.o.  Město Ústí nad Orlicí 
  kancelář tajemníka 
   Sychrova 16 
56114  České Libchavy 177   562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
IČ: 15030768  IČ: 00279676 
DIČ: CZ15030768  DIČ: CZ00279676 
Bank. spojení: 195145882/0300  Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 Československá obchodní banka, a.s.   9005-527611/0100 
   Vyřizuje: Hájková Radomíra 
    465 514 233 / 777 736 559 
    hajkova@muuo.cz 

 
 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u Vás pro Město Ústí nad Orlicí, kancelář tajemníka: 
venkovní, vchodové dveře dle vaší cenové nabídky č. 91806100, která je nedílnou součástí této 
objednávky. 
 

 
Předpokládaná cena: 111 127,00 Kč s DPH 
Lhůta plnění: 01.06.2018 - 30.06.2018 
Místo dodání: Městský úřad Ústí nad Orlicí, Dělnická 1405, přízemí 
Kontaktní osoba: Josef Řehůřek, tel./mobil: 777 736 317, e-mail: rehurek@muuo.cz 

Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Fakturu lze zaslat na e-mail: faktury@muuo.cz 
 
Poznámka: 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s 
činností při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou dodávku 
aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 
 
Na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá účinnosti dnem uveřejnění. 
 

Prosím o zaslání písemného potvrzení obratem na e-mail: hajkova@muuo.cz, že jste objednávku č. 
147/2018-OKT/háj obdrželi a že ji akceptujete.  

Dne: 12.04.2018 
 
 
Bc. Radomíra Hájková  
vedoucí odboru 



Stavona, spol. S r. O., 561 14 České Libchavy, 
IČ; 15030768, DIČ: CZ15030768 
firma je zapsána do OR u Krajského Soudu 
V Hradci Králové: Odd. C, vložka 1110 
tel./fax: +420 465 582 125, +420 737 231 111 
e-mail: info@stavona.cz, www.stavona.cZ 

li 
EEE

E IARUĚÉNĚ 
fiesxn 
0KnA 

Nabídka č.: 21.03.2018/JiříJanSa/CHAR 

Akce: 91806100 Dělnická 1405 - vchod dopravka 

Pro: Město Ústí nad Orlicí 

Rozpis prvků: 
lx 1 1

S 

Dverní prvek 3200 mm x 2700 mm 
“ -" “ f “ ˇ ˇ' 

1, sestavajıcı Z trıpevnych polı a 2kr. dverı. 
Systém:Reynaers CS 68 
Popis dveří: 
Dveře 2-křídlové otvíravé ven L 
Barvy: 
Profily: 99 9H06 Metallic Bílý hliník 
Zasklení 

2 x 4-16-4 Ug1,1 Rw32,T82,g64 Ug=1,1 W/(m2K) 
Dveřní kování: 

1 X 8,8-16-8,8 Ug1,1 RW38,T79,g58,çSN12600:1B1/1B1,E Ug=1,1 W/(m2K) 
4 X 6,4-16-6,4 Ug1,1 RW36,T80,g60,CSN12600:2B2/2B2 Ug=1,1 W/(m2K) 

Door Handle/Madlo vvosené TG10.ER.GS 45E 400/300 Nerez/Rosette pz 
Cylinder 75mm A=3O B=45 
Door Hinge dr Hahn Tuerband4 76.5mm 99 9H06 Metallic Bílý hliník 
Door Closer S aretací .14 PAINTED LIKE NAT 
e-Opener With Guidance 12-48v Ac/dc Fail Secu 
'I-Point Lock .ZC WITHOUT CYLINDER 
Napojení na podlahu: 
Dveřní práh 
Práce na místě: 
Demontáž špaletověho nebo ocelového okna 
Montáž do připraveného ostění 
Odvoz původních otvorových výplní a likvidace 
Oprava interiérového ostění po špaletovém okně 
Zatmelení vnější spáry 

Součet 81038,00 Kč 

Výrobky 
Práce na místě (Viz předchozí text) 

81038,00 Kč 
ı0802,00 Kč 

Celková cena bez DPH 

Veškeré ceny jsou uvedeny včetně množstevních slev. K uvedeným cenám se připočítává DPH dle příslušného platného zákona. 
(v objektech určených pro bydlení 15%, ostatní 21%) 

91840,00 Kč



Stavona spol.s r.o. nabídka č.: 91806100 21.03.2018 Stranka 2 ze 2 

V případě, že se rozhodnete pro naši společnost, stanovíme tennín dodávky po vzájemné dohodě a V souladu S Vašimi potřebami a S kapacıtnımı 
možnostmi V době výroby. Obvyklé dodací lhůty jsou 6-10 týdnů. 

Nabidka je platná po dobu 2 měsíců od jejího vystavení. 

Očekávám v nejbližší době Vaše vyjádření, jak Vám naše nabídka vyhovuje a těším se na další spolupráci 

Poznámka: 

Se Srdečným pozdravem 

Jiří Jansa 
obchodně-technický manažer 

tel.: 465 352 331 
mobil: 7

email: 
fax: 465 582 408 

Rozměry uvedené V rozpise jsou výrobní. 
Stavební otvor ( V rovině osazení otvorové výplně) je uveden u každé pozice - viz. SO. 
Pokud není SO u jednotlivé pozice uveden, platí, že stavební otvor ( V rovině osazení 
otvorové výplně) je na každé straně a nahoře I dole O 10mm větší, 
než je výrobní rozměr otvorové výplně (včetně zazdívacích list a případných rozšíření). 
U výrobků, jejichž spodní hrana je V úrovni +-O (t.j.čistá podlaha), jako např. balkonové 
a vchodové dveře, je spodní hrana stavebního otvom 40mm pod čistou podlahou. 
Způsob otevíraní je vždy směrem dovnitř, pokud není V popisu pozice uvedeno jinak. 
Obrázky jsou kresleny vždy Z pohledu zevnitř. 
U ven otevíravých prvků je grafické znázornění směru otevírání naznačeno přerušovaně



https://netbox.muuo.cZ/webmail/ 

RE: Akceptace objednávky 
Odesílatel: J.Jansa <j.jansa@stavona.cZ> 13.04.18 15:51 

Příjemce: "Radomíra Hájková" <hajkova@muuo.cZ> 

Dobrý den přeji, 
Potvrzujeme přijetí objednávky číslo 147/2018-OKT/háj. Objednávku akceptujeme a připravíme naši Zakázku k 

podpisu. 
Děkuji 

Příjemný den přeji 

Jansa Jiří 
obchodni ředitel 
vedoucí výroby 
Stavona, spol. S r.o. 
Česká Libchavy 177 
551 14 Česká Libchavy 
e-mail: 
mobil: 
WWW.SÍaV0ľI8.CZ 

--Original MesSage--- 
From: Radomíra Hájková [mai|to:ha'|kQva@mugo.cZ| 
Sem: Friday, April 13, 2018 8:56 AM 
To: 
Subject: Akceptace objednávky 
lmportance: High 

Bc. Radomíra Hájková 

vedoucí kanceláře tajemníka 

I.: (+420) 465 514 233 

m.: (+420) 777 736 559
I 

e.: ha'kova@muuo.çz 

Město Ústí nad Orlici 

Sychrova 16 

562 24 Ústí nad Orlicí 

www.uS1inador|ici.cz 

Z 2 
16.4.2018 10:20


